MITSUBISHI I”-“' V cronometraae
24/03/2018 ENQ\‘/' ro SO

Mitsubishi FunDay
Lancer Day Autodromo Velocitta 3,450 Km .
Bateria 1 LD 24/03/2018 09:10. . .

Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
13 2:03.927 | - 9:49:04.850 13 2:09.336 +1.247 9:47:06.707
(10) Alan Gios 14 2:18.297 +14.370 9:51:23.147 14 2:09.543 +1.454 9:49:16.250
1 9:13.20.600 15 2:05.893 +1.966 9:53:29.040 15 2:08.991 +0.902 9:51:25.241
2 2:06.822 +6.345 9:15:27.422 16 2:08.089 | - 9:53:33.330
3 2:03.314 +2.837 9:17:30.736 (17) BRUNO CARDOSO
4 7:49.047 +5:48.570 9:25:19.783 1 9:18:05.683 (4) BRUNO CASSARO Dal AVA
5 2:01.098 +0.621 9:27:20.881 2 2:12.228 +6.570 9:20:17.911 1 - 9:12:39.070
6 2:19.045 +18.568 9:29:39.926 3 2:10.942 +5.284 9:22:28.853 2 2:33.919 +24.092 9:15:12.989
7 2:00.477 - 9:31:40.403 4 7:29.435 +5:23.777 9:29:58.288 3 2:12.099 +2.272 9:17:25.088
8 2:48.375 +47.898 9:34:28.778 5 2:07.635 +1.977 9:32:05.923 4 2:17.398 +7.571 9:19:42.486
9 2:00.850 +0.373 9:36:29.628 6 2:06.400 +0.742 9:34:12.323 5 3:01.148 +51.321 9:22:43.634
10 2:01.056 +0.579 9:38:30.684 7 2:06.683 +1.025 9:36:19.006 6 15:25.068  +13:15.241 9:38:08.702
1 2:00.561 +0.084 9:40:31.245 8 7:17.813 +5:12.155 9:43:36.819 7 2:10.194 +0.367 9:40:18.896
9 2:05.658 | - 9:45:42.477 8 6:13.378 +4:03.551 9:46:32.274
(6) Carlos Fernando de Abreu 10 2:07.651 +1.993 9:47:50.128 9 2:09.827 | - 9:48:42.101
1 9:12:56.159 " 2:34.524 +28.866 9:50:24.652 10 2:27.975 +18.148 9:51:10.076
2 2:12.138 +10.982 9:15:08.297 12 2:07.240 +1.582 9:52:31.892
3 2:03.521 +2.365 9:17:11.818 13 2:07.554 +1.896 9:54:39.446 (21) Willians Robson Gomes Botelho
4 2:01.156 - 9:19:12.974 1 9:12:28.491
5 12:05.563  +10:04.407 9:31:18.537 (1) Alexander Piovezani 2 2:22.863 +12.101 9:14:51.354
6 5:19.974 +3:18.818 9:36:38.511 1 9:12:18.767 3 2:12.580 +1.818 9:17:03.934
2 2:16.368 +10.229 9:14:35.135 4 2:15.592 +4.830 9:19:19.526
(2) Bruno Ansara de Abreu 3 2:09.950 +3.811 9:16:45.085 5 9:44.816 +7:34.054 9:29:04.342
1 9:15:20.460 4 2:58.123 +51.984 9:19:43.208 6 2:29.013 +18.251 9:31:33.355
2 2:13.134 +11.748 9:17:33.594 5 2:32.376 +26.237 9:22:15.584 7 2:10.762 | - 9:33:44.117
3 2:06.919 +5.533 9:19:40.513 6 2:08.105 +1.966 9:24:23.689 8 2:17.795 +7.033 9:36:01.912
4 2:13.669 +12.283 9:21:54.182 7 9:03.663 +6:57.524 9:33:27.352 9 2:13.382 +2.620 9:38:15.294
5 2:05.059 +3.673 9:23:59.241 8 2:07.739 +1.600 9:35:35.091 10 2:45.846 +35.084 9:41:01.140
6 8:48.452 +6:47.066 9:32:47.693 9 2:06.192 +0.053 9:37:41.283 1 2:13.524 +2.762 9:43:14.664
7 2:02.694 +1.308 9:34:50.387 10 2:58.783 +52.644 9:40:40.066 12 2:14.603 +3.841 9:45:29.267
8 2:02.327 +0.941 9:36:52.714 " 2:07.716 +1.577 9:42:47.782 13 2:40.851 +30.089 9:48:10.118
9 2:01.811 +0.425 9:38:54.525 12 3:00.584 +54.445 9:45:48.366 14 2:17.261 +6.499 9:50:27.379
10 2:01.386 - 9:40:55.911 13 3:09.151 +1:03.012 9:48:57.517 15 2:13.583 +2.821 9:52:40.962
11 9:10.087 +7:08.701 9:50:05.998 14 2:06.139 | - 9:51:03.656
12 2:02.892 +1.506 9:52:08.890 15 2:47.069 +40.930 9:53:50.725 (15) Renato Agata
13 2:02.129 +0.743 9:54:11.019 1 9:14:23.839
(5) Alexandre Jensen 2 2:21.434 +9.312 9:16:45.273
(8) Margal Brentel 1 9:13:22.050 3 2:19.971 +7.849 9:19:05.244
1 0:15:23.632 2 6:05.811 +3:58.732 9:19:27.861 4 2:43.777 +31.655 9:21:49.021
2 2:06.700 +3.451 9:17:30.332 3 2:11.441 +4.362 9:21:39.302 5 2:23.917 +11.795 9:24:12.938
3 2:05.393 +2.144 9:19:35.725 4 2:10.560 +3.481 9:23:49.862 6 2:13.046 +0.924 9:26:25.984
4 2:08.660 +5.411 9:21:44.385 5 2:08.579 +1.500 9:25:58.441 7 2:39.101 +26.979 9:29:05.085
5 7:05.498 +5:02.249 9:28:49.883 6 2:08.527 +1.448 9:28:06.968 8 2:29.625 +17.503 9:31:34.710
6 2:05.492 +2.243 9:30:55.375 7 3:05.950 +58.871 9:31:12.918 9 2:28.949 +16.827 9:34:03.659
7 2:05.754 +2.505 9:33:01.129 8 2:53.674 +46.595 9:34:06.592 10 2:12.962 +0.840 9:36:16.621
8 2:45.839 +42.590 9:35:46.968 9 2:14.329 +7.250 9:36:20.921 1" 2:42.652 +30.530 9:38:59.273
9 2:03.990 +0.741 9:37:50.958 10 2:12.411 +5.332 9:38:33.332 12 2:33.316 +21.194 9:41:32.589
10 2:03.652 +0.403 9:39:54.610 " 2:14.097 +7.018 9:40:47.429 13 2:12.674 +0.552 9:43:45.263
1 2:03.759 +0.510 9:41:58.369 12 2:22.405 +15.326 9:43:09.834 14 2:12.122 - 9:45:57.385
12 7:28.157 +5:24.908 9:49:26.526 13 2:09.132 +2.053 9:45:18.966 15 2:25.274 +13.152 9:48:22.659
13 2:03.249 - 9:51:29.775 14 2:07.079 | - 9:47:26.045 16 2:13.546 +1.424 9:50:36.205
14 2:04.342 +1.093 9:53:34.117 15 3:00.634 +53.555 9:50:26.679 17 2:13.037 +0.915 9:52:49.242
(14) Mikio Ishibashi (12) GILSON MARCOS MAESTRE GIOS (9) Edgard Brito Pires
1 9:15:30.932 1 9:13:49.921 1 9:12:47.083
2 2:54.704 +50.777 9:18:25.636 2 2:17.081 +8.992 9:16:07.002 2 2:50.674 +38.375 9:15:37.757
3 2:15.029 +11.102 9:20:40.665 3 2:35.635 +27.546 9:18:42.637 3 2:20.600 +8.301 9:17:58.357
4 2:08.673 +4.746 9:22:49.338 4 2:29.164 +21.075 9:21:11.801 4 2:16.723 +4.424 9:20:15.080
5 2:07.554 +3.627 9:24:56.892 5 2:15.092 +7.003 9:23:26.893 5 3:05.473 +53.174 9:23:20.553
6 2:05.636 +1.709 9:27:02.528 6 2:13.640 +5.551 9:25:40.533 6 2:15.557 +3.258 9:25:36.110
7 8:29.795 +6:25.868 9:35:32.323 7 2:13.429 +5.340 9:27:53.962 7 7:22.801 +5:10.502 9:32:58.911
8 2:05.434 +1.507 9:37:37.757 8 2:10.902 +2.813 9:30:04.864 8 2:20.711 +8.412 9:35:19.622
9 2:06.348 +2.421 9:39:44.105 9 7:31.560 +5:23.471 9:37:36.424 9 2:13.013 +0.714 9:37:32.635
10 2:40.903 +36.976 9:42:25.008 10 2:28.365 +20.276 9:40:04.789 10 2:57.677 +45.378 9:40:30.312
11 2:30.709 +26.782 9:44:55.717 " 2:10.861 +2.772 9:42:15.650 1 2:12.299 | - 9:42:42.611
12 2:05.206 +1.279 9:47:00.923 12 2:41.721 +33.632 9:44:57.371 12 2:54.032 +41.733 9:45:36.643
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IMitsubishi FunDay

Lancer Day Autodromo Velocitta 3,450 Km
Bateria 1 LD 24/03/2018 09: 10. ..-. .
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
13 2:13.301 +1.002 9:47:49.944 5 2:15.534 | - 9:21:31.096
14 3:01.100 +48.801 9:50:51.044 6 13:32.425 +11:16.891 9:35:03.521
7 2:17.607 +2.073 9:37:21.128
(13) Gustavo Vomero Mauricio 8 2:26.062 +10.528 9:39:47.190
1 - 9:13:21.336 9 2:44.212 +28.678 9:42:31.402
2 2:16.150 +3.173 9:15:37.486
3 2:16.159 +3.182 9:17:53.645 (7) Daniel Teixeira
4 3:07.829 +54.852 9:21:01.474 1 9:13:29.451
5 2:56.478 +43.501 9:23:57.952 2 2:19.464 +3.451 9:15:48.915
6 2:12.977 - 9:26:10.929 3 2:17.958 +1.945 9:18:06.873
7 16:13.199  +14:00.222 9:42:24.128 4 2:19.994 +3.981 9:20:26.867
8 2:16.757 +3.780 9:44:40.885 5 2:19.118 +3.105 9:22:45.985
9 2:14.568 +1.591 9:46:55.453 6 2:18.115 +2.102 9:25:04.100
7 6:19.927 +4:03.914 9:31:24.027
(20) Waldemar Medina Filho 8 2:16.876 +0.863 9:33:40.903
1 - 0:14:12.181 9 2:16.860 +0.847 9:35:57.763
2 2:17.941 +4.791 9:16:30.122 10 2:17.017 +1.004 9:38:14.780
3 2:16.924 +3.774 9:18:47.046 11 2:22.951 +6.938 9:40:37.731
4 7:34.588 +5:21.438 9:26:21.634 12 2:22.699 +6.686 9:43:00.430
5 2:18.330 +5.180 9:28:39.964 13 2:22.355 +6.342 9:45:22.785
6 2:31.801 +18.651 9:31:11.765 14 2:36.676 +20.663 9:47:59.461
7 2:16.986 +3.836 9:33:28.751 15 2:16.013 | - 9:50:15.474
8 2:34.981 +21.831 9:36:03.732 16 2:16.686 +0.673 9:52:32.160
9 2:13.150 - 9:38:16.882 17 2:19.274 +3.261 9:54:51.434
10 2:16.939 +3.789 9:40:33.821
1 2:28.360 +15.210 9:43:02.181 (3) José André Vieira Pantalone
12 2:16.211 +3.061 9:45:18.392 1 9:14:20.212
13 2:29.457 +16.307 9:47:47.849 2 2:23.325 +4.641 9:16:43.537
14 2:21.741 +8.591 9:50:09.590 3 2:20.844 +2.160 9:19:04.381
15 2:14.738 +1.588 9:52:24.328 4 2:20.025 +1.341 9:21:24.406
16 2:36.184 +23.034 9:55:00.512 5 2:49.121 +30.437 9:24:13.527
6 2:44.744 +26.060 9:26:58.271
(19) Samy Fiques 7 2:20.694 +2.010 9:29:18.965
1 - 0:12:20.312 8 2:18.684 ‘ - 9:31:37.649
2 2:19.768 +5.656 9:14:40.080 9 2:20.440 +1.756 9:33:58.089
3 2:18.632 +4.520 9:16:58.712 10 2:53.016 +34.332 9:36:51.105
4 8:45.425 +6:31.313 9:25:44.137 11 2:44.389 +25.705 9:39:35.494
5 2:15.085 +0.973 9:27:59.222 12 2:21.826 +3.142 9:41:57.320
6 2:15.276 +1.164 9:30:14.498 13 2:20.669 +1.985 9:44:17.989
7 2:47.727 +33.615 9:33:02.225 14 2:19.693 +1.009 9:46:37.682
8 2:15.860 +1.748 9:35:18.085 15 2:46.161 +27.477 9:49:23.843
9 6:05.785 +3:51.673 9:41:23.870 16 2:51.196 +32.512 9:52:15.039
10 2:14.112 - 9:43:37.982 17 2:20.582 +1.898 9:54:35.621
1 2:14.248 +0.136 9:45:52.230
12 2:27.491 +13.379 9:48:19.721 (16) Rodrigo Prado de Rezende
13 2:14.433 +0.321 9:50:34.154 1 9:14:07.004
2 2:36.350 +9.230 9:16:43.354
(11) FABIO ALVES VIEIRA 3 2:35.815 +8.695 9:19:19.169
1 - 0:12:21.583 4 2:53.458 +26.338 9:22:12.627
2 2:27.182 +12.593 9:14:48.765 5 2:30.932 +3.812 9:24:43.559
3 2:25.669 +11.080 9:17:14.434 6 8:19.779 +5:52.659 9:33:03.338
4 2:20.416 +5.827 9:19:34.850 7 2:31.137 +4.017 9:35:34.475
5 6:44.081 +4:29.492 9:26:18.931 8 2:30.959 +3.839 9:38:05.434
6 2:16.812 +2.223 9:28:35.743 9 8:11.221 +5:44.101 9:46:16.655
7 2:52.817 +38.228 9:31:28.560 10 2:27.120 - 9:48:43.775
8 2:14.589 - 9:33:43.149 " 4:53.114 +2:25.994 9:53:36.889
9 8:52.540 +6:37.951 9:42:35.689
10 2:15.401 +0.812 9:44:51.090
1 2:15.040 +0.451 9:47:06.130
12 2:53.973 +39.384 9:50:00.103
(18) Ronaldo Shigueji Yamamoto
1 9:12:08.030
2 2:33.324 +17.790 9:14:41.354
3 2:17.967 +2.433 9:16:59.321
4 2:16.241 +0.707 9:19:15.562
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